ОМСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 сентября 2024 года                                                                                     № 682
г. Омск

О внесении изменения в Постановление Омского городского Совета от 02.02.2022 № 1314 «Об утверждении структуры Администрации города Омска»

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, Омский городской Совет ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление Омского городского Совета от 02.02.2022 № 1314 «Об утверждении структуры Администрации города Омска» изменение, изложив приложение «Структура Администрации города Омска» в новой редакции согласно приложению к настоящему Постановлению.
2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на комитет Омского городского Совета по вопросам местного самоуправления, законности и правопорядка.

Председатель Омского
городского Совета                                    						   В.В. Корбут

Приложение к Постановлению Омского городского Совета
от 25 сентября 2024 года № 682

«Приложение к Постановлению Омского городского Совета
от 02.02.2022 № 1314

СТРУКТУРА
Администрации города Омска  (
Департамент городского хозяйства
Департамент имущественных отношений
Департамент финансов

Мэр города
Омска
Заместитель Мэра города
Омска, директор д
епартамент
а
 городской

экономической политики
Департамент
жилищной
политики
Департамент образования
Департамент культуры
Департамент
по делам молодежи,
физической культуры и спорта
Департамент контроля
Управление
д
елами
Департамент общественной безопасности
Департамент контрактной системы в сфере закупок
Департамент архитектуры и градостроительства
Администрация
Кировского
административ
-
ного
 округа
Администрация
Ленинского
административ
-
ного
 округа
Администрация Октябрьского
административ
-
ного
 округа
Администрация
Советского
административ
-
ного
 округа
Администрация Центрального
административ
-
ного
 округа
Департамент строительства
Департамент транспорта
Департамент информаци
онной политики
Аппарат Мэра
города Омска
Первый з
аместитель Мэра города
Омска, директор департамента городского хозяйства
Заместитель Мэра города
Омска
Департамент городской

экономической политики
Отдел
мобилиза
-
ци
онной
 подготовки
Отдел обеспечения режима секретности
Управление финансового контроля
Управление
обще
ственных отношений и социальных вопросов
Заместитель Мэра города Омска, директор департамента
правового обеспечения и муниципальной службы
Заместитель Мэра города
Омска
Первый з
аместитель Мэра города
Омска, директор департамента имущественных отношений
Заместитель Мэра города
Омска, директор департамента общественной безопасности
Заместитель Мэра города Омска, руководитель
Аппарат
а
 Мэра
города Омска
Департамент

правового обеспечения и муниципальной службы
)	                                                                                                                                                                                                                 »